UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIENCIAS DA SAUDE
DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA

ESPECIALIZAGCAO EM FISIOTERAPIA TRAUMATO-ORTOPEDICA E

ESPORTIVA - TURMA 6

A coordenacdo da especializagdo em FISIOTERAPIA TRAUMATO-ORTOPEDICA E ESPORTIVA
da Universidade Federal do Rio Grande do Norte — UFRN torna publico o resultado final das

inscricdes, conforme lista abaixo:

Inscrigao

175226

175024

174416

174421

174547

175242

175257

175434

175218

174752

174727

175251

175261

175114

175236

174449

174487

175255

174651

175031

175240

175233

174436

175076

175382

174925

175186

Classificagcao
CANDIDATO SUPLENTE
CANDIDATO APROVADO
CANDIDATO SUPLENTE
CANDIDATO APROVADO
CANDIDATO APROVADO
CANDIDATO SUPLENTE
CANDIDATO APROVADO
CANDIDATO APROVADO
CANDIDATO APROVADO
CANDIDATO APROVADO
CANDIDATO APROVADO
CANDIDATO APROVADO
CANDIDATO APROVADO
CANDIDATO APROVADO
CANDIDATO APROVADO
CANDIDATO APROVADO
CANDIDATO APROVADO
CANDIDATO APROVADO
CANDIDATO APROVADO
CANDIDATO APROVADO
CANDIDATO SUPLENTE
CANDIDATO SUPLENTE
CANDIDATO APROVADO
CANDIDATO APROVADO
CANDIDATO APROVADO
CANDIDATO SUPLENTE

CANDIDATO APROVADO

Nome
AGNES KELLY MONTEIRO COSTA
ALAN GOMES DOS SANTOS
ALANNA ALEXANDRE DE ARAUJO
ALANNA LUNARA MELO QUINTILIANO
ALISSON ADRIANO ARAUJO SILVA
ALVARO EMILIANO BARBOSA SOBRINHO
AMANDA GABRIELA RODRIGUES DE OLIVEIRA MOURA
ANASIER MARQUES JOAO DOS SANTOS JUNIOR
ANA VITORIA DA SILVA BEZERRA
ANDERSON GARCIA DE MATTOS DOS SANTOS
BARBARA TATIANA SALES DA SILVA JORGE
CAIO CESAR LOPES DA SILVA
CARLA GEYSA ALVES DE OLIVEIRA ARAUJO
CAROLINA REBECA FERREIRA GARCIA
CLEUDYSON JOAB DE ARAUJO SILVA
DANIEL TELEMAGO SILVA DE LUCENA
DANYELE JANYNE SIQUEIRAVALENTIM BENICIO
EDUARDO CAMPOS GONZAGA
FILIPE LOPES ARARIPE DO NASCIMENTO
FRANCISCO WALFRAN SANTOS ADELINO
HORTENCIA MARIA DA SILVA DE LIMA
IASMIM ALVES DA ROCHA
ISAAC LEANDRO GOMES DA SILVA
ITO FERREIRA E ANDRADE
JACKSON SOARES GALVAO
JADSON GUEDES DA SILVA

JARIAN RODRIGUES PEREIRA DE FREITAS

Av. Senador Salgado Filho, 3000, Campus Universitario, CEP: 59078-970, Natal-RN, e-mail: esp.traumato.ufrn@gmail.com



mailto:esp.traumato.ufrn@gmail.com

175011

174443

174686

175058

175246

174789

175196

175083

175241

174765

175243

174717

175216

175222

175210

175217

174434

174988

175273

175431

174425

175103

175253

175125

174415

174921

175205

175267

175134

175435

174941

175199

175428

175177

175135

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO APROVADO

JEFTER VINICIUS CARDOSO DA SILVA
JHONNY CONCEICAO DE LIMA

JOAO DANIEL BALTAZAR TORRES

JOAO PAULO SANTOS BRITO

JOELMIR LISBOA VIANA

JOSICLEIDE ARAUJO DE AZEVEDO

JOYCE PATRICIA DE JESUS

KELTON BEZERRA SILVA DE ARAUJO
LARISSA ELLEN MAIA QUEIROZ SANTOS
LAURA HELENA MARTINS DA COSTA CRUZ
LEANDRO JOSE DA SILVA SANTOS
LENILSON NEIVA CAMPOS DA SILVA
LETICIA PAMELA AZEVEDO DE ARAUJO
LILIAN TAYNA DA SILVA RAULINO

LUCAS MATHEUS VIEIRA DA FONSECA SANTOS LUCAS
MARCOS ADRIANO DA SILVA GOMES
MARIA APARECIDA SILVA DE AZEVEDO
MARIA TANIA DA SILVA

MARIA VANESSA DOS SANTOS COSTA
MARILIA MORAIS DA SILVA

MATEUS DE MEDEIROS DANTAS

NAJILA DELAJE SOUZA DA SILVA

OTAVIO DE SOUZA MARINHO NETO
OZILENE PINHEIRO DA SILVA

PEDRO PAULO LIMA GUIMARAES JUNIOR
RANIERY ALLYSON AMANCIO DE ARAUJO
RAQUEL DE MOURA CAMPOS DINIZ
RENALDO ANDRADE RODRIGUES
RODRIGO GADELHA FERNANDES GALVAO
RODRIGO RALMY BARBOSA

SADOTE MACEDO CABRAL NETO

SINVAL BEZERRA DA NOBREGA NETO
THALITA INGRID COSTA PEREIRA DE ALBUQUERQUE
WADJA KEYCENER DA SILVA ALVES

WENDELL ROSA ALVES

Av. Senador Salgado Filho, 3000, Campus Universitario, CEP: 59078-970, Natal-RN, e-mail: esp.traumato.ufrn@gmail.com



mailto:esp.traumato.ufrn@gmail.com

No caso de recurso, este deve ser enviado para o e-mail esp.traumato.ufrn@gmail.com até o dia
01/09/22. Com relagdo a matricula, entraremos em contato por e-mail para as devidas orientacdes,
em caso de duvidas, podem entrar em contato pelo e-mail esp.traumato.ufrn@gmail.com e pelo
telefone 84 99907-0688.

Prof. Dr. Wouber Hérickson de Brito Vieira
Coordenador da Especializagao.

Av. Senador Salgado Filho, 3000, Campus Universitario, CEP: 59078-970, Natal-RN, e-mail: esp.traumato.ufrn@gmail.com



mailto:esp.traumato.ufrn@gmail.com
mailto:esp.traumato.ufrn@gmail.com
mailto:esp.traumato.ufrn@gmail.com

