UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA ESPECIALIZAÇÃO EM FISIOTERAPIA TRAUMATO-ORTOPÉDICA E ESPORTIVA - TURMA 6

A coordenação da especialização em FISIOTERAPIA TRAUMATO-ORTOPÉDICA E ESPORTIVA da Universidade Federal do Rio Grande do Norte — UFRN torna público o resultado final das inscrições, conforme lista abaixo:

Inscrição	Classificação	Nome
175226	CANDIDATO SUPLENTE	AGNES KELLY MONTEIRO COSTA
175024	CANDIDATO APROVADO	ALAN GOMES DOS SANTOS
174416	CANDIDATO SUPLENTE	ALANNA ALEXANDRE DE ARAÚJO
174421	CANDIDATO APROVADO	ALANNA LUNARA MELO QUINTILIANO
174547	CANDIDATO APROVADO	ALISSON ADRIANO ARAUJO SILVA
175242	CANDIDATO SUPLENTE	ÁLVARO EMILIANO BARBOSA SOBRINHO
175257	CANDIDATO APROVADO	AMANDA GABRIELA RODRIGUES DE OLIVEIRA MOURA
175434	CANDIDATO APROVADO	ANASIER MARQUES JOÃO DOS SANTOS JÚNIOR
175218	CANDIDATO APROVADO	ANA VITÓRIA DA SILVA BEZERRA
174752	CANDIDATO APROVADO	ANDERSON GARCIA DE MATTOS DOS SANTOS
174727	CANDIDATO APROVADO	BARBARA TATIANA SALES DA SILVA JORGE
175251	CANDIDATO APROVADO	CAIO CÉSAR LOPES DA SILVA
175261	CANDIDATO APROVADO	CARLA GEYSA ALVES DE OLIVEIRA ARAÚJO
175114	CANDIDATO APROVADO	CAROLINA REBECA FERREIRA GARCIA
175236	CANDIDATO APROVADO	CLEUDYSON JOAB DE ARAÚJO SILVA
174449	CANDIDATO APROVADO	DANIEL TELEMAGO SILVA DE LUCENA
174487	CANDIDATO APROVADO	DANYELE JANYNE SIQUEIRAVALENTIM BENÍCIO
175255	CANDIDATO APROVADO	EDUARDO CAMPOS GONZAGA
174651	CANDIDATO APROVADO	FILIPE LOPES ARARIPE DO NASCIMENTO
175031	CANDIDATO APROVADO	FRANCISCO WALFRAN SANTOS ADELINO
175240	CANDIDATO SUPLENTE	HORTÊNCIA MARIA DA SILVA DE LIMA
175233	CANDIDATO SUPLENTE	IASMIM ALVES DA ROCHA
174436	CANDIDATO APROVADO	ISAAC LEANDRO GOMES DA SILVA
175076	CANDIDATO APROVADO	ITO FERREIRA E ANDRADE
175382	CANDIDATO APROVADO	JACKSON SOARES GALVÃO
174925	CANDIDATO SUPLENTE	JADSON GUEDES DA SILVA
175186	CANDIDATO APROVADO	JARIAN RODRIGUES PEREIRA DE FREITAS

175011	CANDIDATO APROVADO	JEFTER VINICIUS CARDOSO DA SILVA
174443	CANDIDATO APROVADO	JHONNY CONCEIÇÃO DE LIMA
174686	CANDIDATO APROVADO	JOÃO DANIEL BALTAZAR TORRES
175058	CANDIDATO APROVADO	JOÃO PAULO SANTOS BRITO
175246	CANDIDATO APROVADO	JOELMIR LISBOA VIANA
174789	CANDIDATO APROVADO	JOSICLEIDE ARAÚJO DE AZEVEDO
175196	CANDIDATO APROVADO	JOYCE PATRÍCIA DE JESUS
175083	CANDIDATO APROVADO	KELTON BEZERRA SILVA DE ARAUJO
175241	CANDIDATO APROVADO	LARISSA ELLEN MAIA QUEIROZ SANTOS
174765	CANDIDATO APROVADO	LAURA HELENA MARTINS DA COSTA CRUZ
175243	CANDIDATO APROVADO	LEANDRO JOSÉ DA SILVA SANTOS
174717	CANDIDATO APROVADO	LENILSON NEIVA CAMPOS DA SILVA
175216	CANDIDATO APROVADO	LETÍCIA PÂMELA AZEVEDO DE ARAÚJO
175222	CANDIDATO APROVADO	LÍLIAN TAYNÁ DA SILVA RAULINO
175210	CANDIDATO APROVADO	LUCAS MATHEUS VIEIRA DA FONSECA SANTOS LUCAS
175217	CANDIDATO APROVADO	MARCOS ADRIANO DA SILVA GOMES
174434	CANDIDATO APROVADO	MARIA APARECIDA SILVA DE AZEVEDO
174988	CANDIDATO APROVADO	MARIA TANIA DA SILVA
175273	CANDIDATO APROVADO	MARIA VANESSA DOS SANTOS COSTA
175431	CANDIDATO APROVADO	MARILIA MORAIS DA SILVA
174425	CANDIDATO APROVADO	MATEUS DE MEDEIROS DANTAS
175103	CANDIDATO APROVADO	NAJILA DELAJE SOUZA DA SILVA
175253	CANDIDATO APROVADO	OTÁVIO DE SOUZA MARINHO NETO
175125	CANDIDATO APROVADO	OZILENE PINHEIRO DA SILVA
174415	CANDIDATO APROVADO	PEDRO PAULO LIMA GUIMARÃES JUNIOR
174921	CANDIDATO APROVADO	RANIERY ALLYSON AMÂNCIO DE ARAÚJO
175205	CANDIDATO APROVADO	RAQUEL DE MOURA CAMPOS DINIZ
175267	CANDIDATO APROVADO	RENALDO ANDRADE RODRIGUES
175134	CANDIDATO APROVADO	RODRIGO GADELHA FERNANDES GALVAO
175435	CANDIDATO APROVADO	RODRIGO RALMY BARBOSA
174941	CANDIDATO APROVADO	SADOTE MACÊDO CABRAL NETO
175199	CANDIDATO APROVADO	SINVAL BEZERRA DA NOBREGA NETO
175428	CANDIDATO APROVADO	THALITA INGRID COSTA PEREIRA DE ALBUQUERQUE
175177	CANDIDATO APROVADO	WADJA KEYCENER DA SILVA ALVES
175135	CANDIDATO APROVADO	WENDELL ROSA ALVES

No caso de recurso, este deve ser enviado para o e-mail <u>esp.traumato.ufrn@gmail.com</u> até o dia 01/09/22. Com relação a matrícula, entraremos em contato por e-mail para as devidas orientações, em caso de dúvidas, podem entrar em contato pelo e-mail <u>esp.traumato.ufrn@gmail.com</u> e pelo telefone 84 99907-0688.

Prof. Dr. Wouber Hérickson de Brito Vieira Coordenador da Especialização.